
Santa Pola

Ref

Precio

Tipologia

Dormitorios

Baños

Año Const.

Localización

Urbanización

¿En comunidad?

¿En esquina ?

Lat/Long

Orientación

Terrazas

Total Const.

Parcela/Jardin

I.B.I.

Comunidad/Año

GA0214

€390,000

4

3

1979

Santa Pola

No

No

38.203846 / -0.574765

-

1

200 m2

m2

€ al año

€ al año

Descripción
Casa de campo magnífica de la parcela de 2.000 metros cuadrados con piscina privada, casa de barbacoa,
su propia ducha y vestuario. Casa tiene 4 dormitorios y 3 baños en el hermoso estilo antiguo y se
encuentra en estado impecable. Está justo en la edad de la localidad de Santa Pola. Esperando a su nuevo
propietario.

Caracteristicas
Piscina privada, mueblado, Calefacción, Electrodomésticos
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